湖南艺术职业学院教务处（实训处）
———————————————————

艺教通2023010号
关于2022教研室年度考核暨“优秀教研室”“优秀教案”评选公示
各院部、教研室：

2022年教学教研工作在各院部、教研室共同努力下取得了优异成绩，尤其在疫情防控常态化过程中，创新教学方法，用实际行动落实“三教”改革举措，圆满完成各项教学任务。通过对41个教研室合格性审查及优秀教案评选，结合各系部推荐、综合考核结果如下：
	院部
	优秀教研室
	“优秀教案”教师及课程

	戏剧学院
	音乐剧表演教研室
	陈梓劼《器乐演奏（二胡）》；

余澜《表演》；

陈圆《声乐》；

高倩《音乐剧舞蹈（古典舞）》；

陈奇《把子》；

瞿茜《音乐剧声乐》

	音乐学院
	键盘教研室
	民美组熊贵明《声乐》；

国乐管弦王曦卉《重奏-江南丝竹》；

理论组郑乔一《视唱练耳》；

歌剧组张曦予《台词》；

流行组翟祺《流行演唱》；

键盘组杨柳《舞蹈钢琴伴奏》

	舞蹈学院
	音乐史论教研室
	周蔚《乐理基础与应用》；

肖斯祺、彭慧姝《基本功训练》；

田朦《民族民间舞》；

范想《拉丁舞》

	设计艺术学院
	广告艺术设计教研室
	杨雅儒《书籍设计与制作》；

胡静《发型设计》；

邵琛《居室空间设计》；

李浩《CDR与应用》

	数字产业学院
	影视动画教研组
	杨兵《普通话语音与播音发声》；

骆龙磊《摄影摄像基础》；

蒋明璇《剪辑技巧》；

刘川《动画角色场景设计》；

王秘《纪录片理论与创作》

	文化旅游学院
	文管教研室
	刘岱《钢琴演奏与教学》；

薛驰宇《饮食文化与菜单设计》；

王倩《新媒体运营》；

陈俊《民航空乘英语》

	公共教学部（体育部）
	计数教研室、心理教研室
	陈心远《大学英语》；

皮从姗《数学》；

雷松丽《信息技术》；

余奇《大学体育》；

周新娟《大学生职业生涯规划与就业指导》；

雷娇《大学生职业生涯规划与就业指导》；

张舸《心理健康教育》

	马克思主义学院
	毛概教研室
	蒋蓉《习近平新时代中国特色社会主义思想概论》；

李春《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》

现予公示，公示期为2023年3月27日-3月29日，公示期内接受群众监督，如对公示内容有意见，可通过电话或书面形式向学院纪检监察处或教务处（实训处）反映。
监督电话：

纪检监察处：0731-88851186

教务处（实训处）：0731-88857085
湖南艺术职业学院教务处（实训处）

                               2023年3月27日